
přednáška rodilého mluvčího anglického jazyka

Napsal uživatel spravce
Úterý, 09 Prosinec 2014 11:20 - Aktualizováno Úterý, 19 Leden 2016 13:42

Dne 25. 11. 2014 se studenti 3. ročníků zúčastnili přednášky rodilého mluvčího anglického
jazyka. Studenti si mohli vyzkoušet své znalosti anglického jazyka, tím že měli možnost celou
hodinu aktivně komunikovat s člověkem, který pochází ze země, o které se u nás tak často
mluví.
Navštívil nás Will, který pochází ze Spojených států amerických, přesněji z Los Angeles. Ale již
8 let žije v Česku, jezdí po školách a představuje jim svůj rodný jazyk. To také bylo znát na jeho
projevu. Bylo vidět, že je zvyklý mluvit se studenty a jeho angličtina byla velmi zřetelná a
srozumitelná.
Přednáška byla zajímavá a mnoho ze studentů si z ní určitě něco odneslo.

  

Tereza Kosová 3.A

  

 1 / 1


